Talitha

QP 4-23 - Talitha

Gnussed die schoéni Wiehnachtsziit ;)

Datum Zeit

07.10 - -
22.10

28.10 13:00 - 15:00

04.11 -

10.11 - -
12.11

18.11 14:00 - 22:00

25.11

26.11

02.12 11:00 - 14:00

05.12

09.12

16.12

23.12 -
07.01

Stand: 06.12.25

Ort

Hedingerweiher

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Piochallenge, Infos folgen

Pioweekend, Anmeldung folgt

FWE

Abteilungstag mit Diashow, siehe Flyer

so!l, Kerzenziehen, Infos folgen

Chlaus, Ort folgt

Weihnachtsverkauf Materialbu?ro, siehe Flyer
keine Aktivitat

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



