

QP 4-23 - Talitha

Talitha

Gnüssed die schöni Wiehnachtsziit :)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
07.10 - 22.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
28.10	13:00 - 15:00	Hedingerweiher	-
04.11	-	-	Piochallenge, Infos folgen
10.11 - 12.11	-	-	Pioweeekend, Anmeldung folgt
18.11	14:00 - 22:00	-	FWE
25.11	-	-	Abteilungstag mit Diashow, siehe Flyer
26.11	-	-	so!!, Kerzenziehen, Infos folgen
02.12	11:00 - 14:00	-	Chlaus, Ort folgt
05.12	-	-	Weihnachtsverkauf Materialbu?ro, siehe Flyer
09.12	-	-	keine Aktivität
16.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 20.02.26